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田老川河口

最大クラスの想定津波浸水深さ

実績津波浸水範囲（東日本大震災）

≪津波による浸水範囲・深さ≫
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○分：自動閉鎖待機時間

○分：自動閉鎖待機時間

※モデルは、地震発生開始箇所の違いによる計算パターンを示します。 

≪最大クラスの津波の津波水位の時間変化グラフ≫

明治三陸地震 東北地方太平洋沖地震

日本海溝モデル（三陸沖） 日本海溝モデル（日高沖）

地震・津波地震・津波

5 分

5 分

5 分

3 分

0 分

3 分


